
Naše zn.:   2016//FNBRNO - 15.2.1– Va/Mo                             
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ODBOR OBCHODU A MARKETINGU 
Vedoucí útvaru: 
Bc. Pavel Zemánek, MBA 

tel.: 532 232 945, fax: 543 211 185 
e-mail: pavel.zemanek@fnbrno.cz 

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705 

Bankovní spojení: 71234621/0100 

Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akre ditace DIAS 

www.fnbrno.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.:   2016/   /FNBRNO - 15.2.1– Va/Mo 
Vaše zn.: - 

 
V Brně dne 12. října 2016 
 
 
 
Odpov ěď na dotazy k VZMR – Nást ěnný vyšet řovací ORL mikroskop ev. č. 2016-EZAK-VZ-1254 
 
 
Dotaz č. 1: 
Prosím o informaci, zda trváte na parametru „možnost napojení endoskopické kamery“? Toto je jediný 
parametr, který nesplňujeme. 
 
Odpov ěď č. 1: 
Zadavatel netrvá na parametru „napojení endoskopické kamery“ a požaduje kameru integrovanou. 
 
Dotaz č. 2: 
Ve specifikaci ORL vyšetřovacího mikroskopu požadujete ORL mikroskop se zobrazením na monitor. V 
textu popisujete velmi stručně kameru, ale již ne monitor a držák monitoru. 

Požaduje zadavatel dodávku monitoru a držáku monitoru? 
 
Odpov ěď č. 2: 
Ano, součástí nabídky bude i dodání monitoru a držáku monitoru. 
 
Dotaz č. 3: 
V zadání jsou požadovány okuláry 12,5x. Celkové zvětšení a jeho rozsah je však určen nejen okuláry, 
ale i objektivem a měničem zvětšení. Náš mikroskop nepoužívá okuláry 12,5x, ale zato měnič zvětšení 
má 5 krokový, čímž více než kompenzuje rozsah zvětšení. 

Bude zadavatel akceptovat okuláry 10x a měnič zvětšení 5 skokový? 
 
Odpov ěď č. 3: 
Zadavatel bude akceptovat okuláry se zvětšením 10x současně s 5ti krokovým měničem zvětšení. 
 
Dotaz č. 4: 
Zadavatel požaduje ORL mikroskop se zobrazením na monitor. 

Má být monitor též součástí nabídky? 
 
Odpov ěď č. 4: 
Součástí nabídky bude i dodání monitoru včetně držáku. 
 
 
 
 



Naše zn.:   2016//FNBRNO - 15.2.1– Va/Mo                             
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

Dotaz č. 5: 
Zadavatel požaduje v jednom bodě CCD kameru integrovanou do mikroskopu a v dalším bodě 
možnost připojení mikroskopu ke kameře. Toto zadání si odporuje, jelikož je takto požadováno dodání 
interní i externí kamery k jednomu přístroje. 

Žádáme o upřesnění, zda má tedy být kamera integrovaná v mikroskopu nebo kamera externí? 
 
Odpov ěď č. 5: 
Kamera bude integrovaná do mikroskopu a obraz bude předáván do monitoru, který bude držákem 
připevněn k mikroskopu. 
 
 
Termín podání nabídky 
Zadavatel mění bod 8. a původní termín pro podání nabídky 17. 10. 2016 do 11:00 hodin je nově 
změněn na 26. 10. 2016 do 11:00 hodin. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení 
FN Brno 
 
 
Vyřizuje: Iva Momirovová, tel.: 532 232 674 

 


		2016-10-12T14:59:33+0200




